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PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMMENS MIDT-TROMSRÅD 28.04.25 
 
Tid:   Mandag 28. april kl. 13:30-14:55. 
Sted:  Kommunestyresalen, Setermoen, Bardu kommune 
 
Medlemmer:  
Maiken Helen Andreassen              Salangen kommune   Leder 
Isak Nygaard Takle   Salangen kommune  Medlem 
Julie Larsen    Senja kommune   Medlem 
Johan Rochmann   Senja kommune  Medlem 
Elena Terzieva Agersborg   Dyrøy kommune   Medlem 
Magnus Fagerli Hansen  Sørreisa kommune  Medlem 
Mohamad A. Alabed    Lavangen kommune   Medlem 
Sigrid Lyngås    Målselv kommune   Medlem 
Eila Sofie Lamo Mikkelsen  Målselv kommune   Medlem 
 
 
Andre:   
Siri Linaker    Dyrøy kommune   UMT-koordinator 
Inger- Lise Tøllefsen   Senja kommune   UMT-koordinator 
Therese Reinkind   Bardu kommune   UMT-koordinator 
Stine Mari Høyem   Lavangen kommune   UMT-koordinator 
Nora Harsvik    Målselv kommune  UMT-koordinator 
Aina Løhre    Sørreisa kommune   UMT-koordinator 
Malin Tverseth   Salangen kommune  UMT-koordinator 
 
Louis S. Edvardsen    Midt- Tromsrådet   Daglig leder  
Kaja R. Godtlibsen   Midt- Tromsrådet   Rådgiver  
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Saksbehandling: 
 
 
06/25  Godkjenning av protokoll fra møte 10. februar 2025  
  

Vedtak: 
 
Protokollen fra møte 10. februar 2025 godkjennes.  

 
 

07/25  Evaluering av felles kommunestyremøte 17. mars 2025  
 

Vedtak: 
 
Alle kommunene ga innspill i evalueringen av det felles kommunestyremøtet.  
 
Senja:  
Vanskelig å gjennomføre standene slik ønsket når ikke alle forholdt seg til det 
opplegget som var avtalt på forhånd. Selve kommunestyremøtet var bra ellers. 
Når alle ungdomsrådene er samlet samtidig, hadde det vært ønskelig at man 
klarte å blande seg mer på tvers av ungdomsrådene for å bli bedre kjent.  
 
Dyrøy:  
Glad for at ungdomsrådene ble invitert til det felles kommunestyremøtet. 
Kunne ønske seg at noe av innholdet var enda mer rettet mot ungdom. Lite 
aktivtet og besøk på den siste standrunden. Og ungdomsrådene burde prøve å 
være flinkere til å blande seg, i stedet for at alle ungdomsrådene sitter hver for 
seg.  
 
Salangen: 
Syns det var positivt å få en arena å møte alle de andre ungdomsrådene – og 
poengterer at det er vel så viktig å få møtes som selve faginnholdet i møtet. 
Møtet hadde mye tungt innehold, men at slik må det nesten også være på et 
slikt felles kommunestyremøte. Det kunne likevel vært lagt opp til litt mer 
tema/innhold som var rettet direkte mot ungdommen. Og det hadde vært 
ønskelig å fått en presentasjon av UMT.  
 
Lavangen:  
Syns opplegget på møtet var bra.  
 
Målselv: 
Syns det ble for dårlig tid til å stå på standene.  
 
Sørreisa: 
Ble rot på stand? 
 
Bardu:  
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Syns det var bra at ungdomsrådene var innkalt. Lite aktivitet og besøk på 
standene. Maten som var servert i løpet av dagen var bra.  

 
 
08/25  Status – Lunsj til lunsj møte 
 

UMT Koordinatorene Siri og Malin orienterte om status i planleggingen av 
lunsj til lunsj møtet. UMT drøftet dato men på grunn av at det er mye 
røddager, eksamensperiode og klasseturer i mai/juni vil det bli vanskelig å 
klare å arrangere ett lunsj til lunsj møte før sommerferien. Det planlegges 
derfor heller for ett heldagsmøte.  
 
Vedtak: 
Lunsj til lunsj møte endres til ett heldagsmøte 26.05.25 i Nordavindshagen i 
Dyrøy. 

 
 
09/25  Informasjon – Rusfritt 16 mai 

   
  Ungdomsrådet i Senja kommune v/Julie Larsen orienterte om rusfritt 16 mai. 
   
  Vedtak: 
  UMT tar informasjon om rusfritt 16 mai til orientering.  
 
 

10/25  Innspill til Regional Transportplan (RTP) for Troms 
 
   Vedtak:  
   Følges opp på neste UMT møte 26.05.25 
 
11/25  Åpen post 
 

   Louis orienterte om at det skal lages ett undervisningsopplegg som vil  
gjennomføres i løpet av høsten i alle 8. klasser i henhold til det  
pågående ungdomsprosjektet. UMT stiller seg positiv til 
undervisningspakkene som skal lages.  
 
Senja ungdomsråd har søkt om 40 000,- til arrangeringen av rusfritt 16. mai.  
UMT vedtok enstemmig å innvilge søknaden. 
 
UMT ønsker å bestille hettegensere/bekledning for å gjøre rådet mer synlig. 
Rådet drøftet hvorvidt det var lurt å vente til nyåret med å bestille ettersom 
en del av rådets medlemmer vil endres i løpet av høsten pga. nyvalg. 
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Referent  
Kaja R. Godtlibsen 


